Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL COMUNIDAD AMAKOM CALLE rivadavia

NUMERO 662 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VENADO TUERTO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1043 13-07-2021

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS

IGPJ Paginalde 2



Sﬂﬁtﬂ FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI DURACION EN EL CARGO

20164439675
27051764191
23227040874
20321033793
20296771601
27341578812
27175144116
20299770746
27288598954
27299773286
27142749772
23166298814

20272434345

APELLIDO

YAJUTO
IVARS
ROTH
TOSCANO
CORZO
OVIEDO
CHIRI
GUIDUCCI
MORELLO
MORELLO
SAVINO
ALVARADO

AGUZZI

NOMBRE

SAMUEL GUILLERMO

MARIA ISABEL
VIVIANA NOEMI

MARTIN GONZALO

MARCOS NICOLAS

PAOLA LORENA
VIVIANA ISABEL
FRANCO DAVID
GISELA RUTH
REBECA NOEMI
MARIA CRISTINA
SILVIA GRACIELA

SANDRO DAVID

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR 2
VOCALTITULAR 3
VOCALTITULAR 4
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3
VOCAL SUPLENTE 4

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
30/09/2018
30/09/2018
30/09/2018
30/09/2018
30/09/2018
30/09/2018
30/09/2018
30/09/2018
30/09/2018
30/09/2018
30/09/2018
30/09/2018

30/09/2018

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

27

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

