

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL COMUNIDAD AMAKOM	CALLE	rivadavia
NÚMERO	662	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	VENADO TUERTO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1043	13-07-2021

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20164439675	YAJUTO	SAMUEL GUILLERMO	PRESIDENTE	30/09/2018	27
27051764191	IVARS	MARIA ISABEL	SECRETARIO	30/09/2018	27
23227040874	ROTH	VIVIANA NOEMI	TESORERO	30/09/2018	27
20321033793	TOSCANO	MARTIN GONZALO	VOCAL TITULAR 1	30/09/2018	27
20296771601	CORZO	MARCOS NICOLAS	VOCAL TITULAR 2	30/09/2018	27
27341578812	OVIEDO	PAOLA LORENA	VOCAL TITULAR 3	30/09/2018	27
27175144116	CHIRI	VIVIANA ISABEL	VOCAL TITULAR 4	30/09/2018	27
20299770746	GUIDUCCI	FRANCO DAVID	VOCAL SUPLENTE 1	30/09/2018	27
27288598954	MORELLO	GISELA RUTH	VOCAL SUPLENTE 2	30/09/2018	27
27299773286	MORELLO	REBECA NOEMI	VOCAL SUPLENTE 3	30/09/2018	27
27142749772	SAVINO	MARIA CRISTINA	VOCAL SUPLENTE 4	30/09/2018	27
23166298814	ALVARADO	SILVIA GRACIELA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	30/09/2018	27
20272434345	AGUZZI	SANDRO DAVID	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	30/09/2018	27